



## Tarieven BSO de Blokhut 2022

### Naschoolse opvang + 12 vakantiedagen per kalenderjaar

	Maandprijs	Maanduren	jaarprijs	jaaruren	uurtarief
Maandag	€ 179,34	24,33	€ 2.152,04	292,00	€ 7,37
Dinsdag	€ 179,34	24,33	€ 2.152,04	292,00	€ 7,37
Woensdag (lange dag)	€ 240,75	32,67	€ 2.889,04	392,00	€ 7,37
Donderdag	€ 179,34	24,33	€ 2.152,04	292,00	€ 7,37
Vrijdag	€ 179,34	24,33	€ 2.152,04	292,00	€ 7,37
Vrijdag (lange dag)	€ 240,75	32,67	€ 2.889,04	392,00	€ 7,37

### Naschoolse opvang + 6 vakantiedagen per kalenderjaar

	Maandprijs	Maanduren	jaarprijs	jaaruren	uurtarief
Maandag	€ 148,78	18,83	€ 1.785,40	226,00	€ 7,90
Dinsdag	€ 148,78	18,83	€ 1.785,40	226,00	€ 7,90
Woensdag (lange dag)	€ 214,62	27,17	€ 2.575,40	326,00	€ 7,90
Donderdag	€ 148,78	18,83	€ 1.785,40	226,00	€ 7,90
Vrijdag	€ 148,78	18,83	€ 1.785,40	226,00	€ 7,90
Vrijdag (lange dag)	€ 214,62	27,17	€ 2.575,40	326,00	€ 7,90

### Naschoolse opvang zonder vakanties

	Maandprijs	Maanduren	jaarprijs	jaaruren	uurtarief
Maandag	€ 116,93	13,33	€ 1.403,20	160,00	€ 8,77
Dinsdag	€ 116,93	13,33	€ 1.403,20	160,00	€ 8,77
Woensdag (lange dag)	€ 190,02	21,67	€ 2.280,20	260,00	€ 8,77
Donderdag	€ 116,93	13,33	€ 1.403,20	160,00	€ 8,77
Vrijdag	€ 116,93	13,33	€ 1.403,20	160,00	€ 8,77
Vrijdag (lange dag)	€ 190,02	21,67	€ 2.280,20	260,00	€ 8,77

### Voorschoolse opvang i.c.m. NSO + 12 pakket

	Maandprijs	Maanduren	jaarprijs	jaaruren	uurtarief
Maandag	€ 42,99	5,83	€ 515,90	70,00	€ 7,37
Dinsdag	€ 42,99	5,83	€ 515,90	70,00	€ 7,37
Woensdag	€ 42,99	5,83	€ 515,90	70,00	€ 7,37
Donderdag	€ 42,99	5,83	€ 515,90	70,00	€ 7,37
Vrijdag	€ 42,99	5,83	€ 515,90	70,00	€ 7,37

### Voorschoolse opvang i.c.m. NSO + 6 pakket

	Maandprijs	Maanduren	jaarprijs	jaaruren	uurtarief
Maandag	€ 46,08	5,83	€ 553,00	70,00	€ 7,90
Dinsdag	€ 46,08	5,83	€ 553,00	70,00	€ 7,90
Woensdag	€ 46,08	5,83	€ 553,00	70,00	€ 7,90
Donderdag	€ 46,08	5,83	€ 553,00	70,00	€ 7,90
Vrijdag	€ 46,08	5,83	€ 553,00	70,00	€ 7,90

### Voorschoolse opvang i.c.m. NSO zonder vakanties

	Maandprijs	Maanduren	jaarprijs	jaaruren	uurtarief
Maandag	€ 51,16	5,83	€ 613,90	70,00	€ 8,77
Dinsdag	€ 51,16	5,83	€ 613,90	70,00	€ 8,77
Woensdag	€ 51,16	5,83	€ 613,90	70,00	€ 8,77
Donderdag	€ 51,16	5,83	€ 613,90	70,00	€ 8,77
Vrijdag	€ 51,16	5,83	€ 613,90	70,00	€ 8,77

### Flexibele opvang

Dit is een opvangpakket zonder vaste weekdagen.

Voor de voorschoolse- en naschoolse opvang geldt een minimum afname van 2 dagdelen per week.

**Het uurtarief voor deze vorm van opvang is € 8,99**

#### Prijsopbouw

Voor alle opties geldt dat een gemiddelde per jaar wordt berekend en wordt gedeeld door 12 gelijke factuurmaanden.

#### Margedagen

Alle margedagen zijn aanvraagbaar via het ouderportaal, het vakantietegoed kan hiervoor worden ingezet.

#### Ruildagen

Dit wordt via het ouderportaal gecommuniceerd aan alle ouders.

#### Vakanties

Tijdens de vakanties wordt er opvang geboden van 07:30 t/m 18:30.